Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà sull'area di sedime e  
pertinenza del fabbricato e sugli enti e spazi di uso comune ai sensi dell'art. 1117 C.C.,  
ivi compreso il m.n. 91 sub 6 (b.c.n.c. - scala comune ai subb. 2 e 7).
al valore d'asta di Euro 113.000,00 (centotredicimila)
offerta  minima  Euro  84.750,00  (ottantaquattromilasettecentocinquanta) 75%  del 
prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla perizia redatta in data 28 aprile 2025 dall'arch.